
Ypsilon Wall 

Pohodlný relax ve vaně 

 

Jemná, měkce  tvarovaná akrylátová vana Ypsilon 

Wall nabízí dokonalé uvolnění. Citlivě pojaté vnější 

linie,  které  jí  dodávají  až  romantické  vyznění,  se 

v horní partii lehce rozbíhají do stran a ruku v ruce 

s  nadstandardní  výškou  vany  poskytují  uživateli 

pohodlnou oporu pro krk a hlavu.   

 

Aby  relaxu  nic  nechybělo,  delší  stranu  vany 

přirozeně doplňuje odkládací plocha určená ke zdi. 

Svíčky, sklenka, kosmetika, knížka… vše potřebné 

může být na dosah.  

 

 

 

 

Vana Ypsilon Wall, 178 x 86 cm, přepad a krytka odpadu 

k dostání i v černé barvě pro dokonalý soulad se 

zvolenými vodovodními bateriemi. Cena 49 990 Kč 

 

 

 

 

 

www.ravak.cz 

 


